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Profoto satsar mer i USA och flyttar Global 
Marketing till Los Angeles
Nordamerika är Profotos största marknad och den med bäst tillväxtpotential. Profoto säljer ljus för 
professionella fotografer, lösningar för stora studios och ljus för filmproduktion.

Bolaget ökar nu satsningen på försäljning och marknadsföring och flyttar ledningen för den globala 
marknadsavdelningen till Los Angeles. Sara Strid antar en ny roll som vice President North America and 
Global Marketing med bas i Hollywood, Los Angeles.

Satsningen på superkraftigt LED-ljus för filmproduktion kräver en ny marknadsförings- och 
försäljningsorganisation och kommer nu att ledas från den viktigaste marknaden. Bolaget lanserar den första 
produkten för filmproduktion på CineGear, på Warner Bros studios, Burbank i Kalfornien.

Samtidigt fortsätter vi satsningen på professionella fotografer och mjukvarulösningar för större studios.

”Jag är väldigt glad över att Sara flyttar till vår viktigaste marknad och tar ansvar för genomförandet av vår 
tillväxtstrategi i USA, säger VD, Anders Hedebark”.
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Om Profoto

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom 
ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur 
man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oumbärliga källan i allt bildskapande – oavsett 
kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slutanvändarna 
är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och 
e-handelsföretag. Bolaget har idag försäljning i 54 länder globalt. Nettoomsättningen 2023 uppgick till SEK 
787m med en EBIT-marginal på 26 procent. Profoto har 138 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i 
dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna.

För mer information om Profoto, besök gärna https://investors.profoto.com
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